
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Não classificado

DQ

DQ

DQ

Nr.

027

093

080

012

113

054

044

005

045

010

112

Nome

JOAO PEDRO GUIM

LEONARDO RESENDE

GABRIEL PATURLE

SINDER BITTON NETO

GUSTAVO ARAUJO

JOAO PEDRO RAPPA

HENRIQUE BERTOLLO

JOAO CLAUDIO LEAO

GABRIEL GONÇALVES

PAULO NETO

GUSTAVO ZWETKOFF

Melhor Tm

1:05.311

1:05.314

1:05.677

1:05.753

1:05.903

1:06.141

1:06.560

1:06.920

1:05.617

1:06.390

1:06.608

Dif

-

+0.003

+0.366

+0.442

+0.592

+0.830

+1.249

+1.609

-

-

-

Na volta

9

9

3

1

8

8

4

8

4

8

5

2o. melhor

1:05.442

1:05.320

1:05.846

1:05.906

1:06.033

1:06.906

1:06.635

1:07.144

1:05.617

1:06.542

1:06.935

Classificado pela melhor volta

Announcements

KARTS 10, 45 e 112 - desclassificados por irregularidade técnica.

GP NACIONAL DE KART 2011 - RBC

RBC Racing - Vespasiano - MG

Tomada de Tempos CADETE - OFICIAL

Qualificação (10:00 Tempo)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

24/2/2011 11:30
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